关于拟将储菁菁等14名同志转为中共正式党员的公示
经党支部培养教育和考察，拟将储菁菁等14名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
储菁菁，女，汉族，高中学历，浙江省湖州市安吉县章村人，2000年12月5日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：马利云、曹芝慧。该同志在预备期间表现优秀，学习上态度端正，勤奋刻苦，成绩优异，不断提升自己的知识储备和专业技能，工作上踏实肯干，认真负责，对工作有极高的热情和责任心，能够高效完成任务，生活上关心集体，乐于助人，积极参加各类志愿活动，展现了良好的社会责任感和奉献精神。
葛亚琪，女，汉族，高中学历，浙江省宁波市北仑区人，2001年5月31日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：马利云、曹芝慧。该同志在预备期间表现优秀，思想上积极主动，努力提高自己的思想水平；学习上勤奋努力，成绩优异，广泛阅读，有扎实的知识储备和专业能力；工作上认真仔细，能很好地完成工作任务，具有较好的协调沟通能力；生活上积极乐观，对待他人热情，主动参加社会实践活动，具有良好的生活作风和习惯。
章啸吟，女，汉族，高中学历，浙江省杭州市拱墅区人，2001年4月25日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：马利云、曹芝慧。该同志在预备期间表现优秀，思想上积极践行中国特色社会主义思想，努力向党组织靠拢；学习上积极进取，乐于钻研，重视理论和实践相结合；工作上责任心强，善于团队合作；生活上热爱运动，习惯良好，乐于助人。
凌佳栋，男，汉族，高中学历，浙江省嘉兴市海宁市长安镇人，2002年11月5日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：宋立华、曹芝慧。该同志在预备期间表现良好，思想态度端正，政治立场坚定，学习、工作认真踏实，生活作风优良，能发挥党员的先锋模范作用。
包晨赟，男，汉族，高中学历，浙江省舟山市定海区定海人，2001年9月20日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：宋立华、曹芝慧。该同志在预备期间表现良好，思想态度端正，政治立场坚定，学习刻苦，工作勤劳，生活作风优良，能够发挥党员的先锋模范作用。
张悦琦，女，汉族，高中学历，浙江省嘉兴市嘉善县魏塘街道人，2002年8月15日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：宋立华、曹芝慧。该同志在预备期间表现良好，思想态度端正，政治立场坚定，工作脚踏实地，学习认真严谨，刻苦钻研，生活作风优良，能发挥党员的先锋模范作用。
吴惠然，女，汉族，高中学历，浙江省温州市瓯海区瞿溪街道人，2002年5月13日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：宋立华、曹芝慧。该同志在预备期间表现良好，思想态度端正，政治立场坚定，学习勤奋刻苦，工作认真负责，生活作风优良，能发挥党员的先锋模范作用。
王旖旎，女，汉族，高中学历，浙江省台州市温岭市泽国镇人，2002年5月24日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：宋立华、曹芝慧。该同志在预备期间表现良好，思想上热爱祖国，拥护中国共产党的领导，学习上脚踏实地，认真刻苦，生活上关爱他人，乐于助人，工作上严谨负责，全心全意为他人服务，起到了较好的模范作用。
范雨，女，汉族，高中学历，浙江省嘉兴市桐乡市人，2002年11月15日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：白宏锋、曹芝慧。该同志在预备期间表现良好，积极上进，拥护党的领导，严格按照党员标准来要求自己；在工作中，有高度的责任心，认真完成上级布置的任务，发挥一名共产党员的先锋模范作用；在学习上，勤奋努力，有较强的求知欲和进取心；在生活上，经常和同学交流沟通，并能虚心接受批评，对自己存在的不足能认真对待，加以克服。
陈丽凝，女，汉族，高中学历，浙江省温州市瑞安市安阳街道人，2003年3月4日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年5月25日日预备期满。入党介绍人：白宏锋、曹芝慧。该同志在预备期间表现优异，思想上坚持中国共产党主义的思想，维护中国共产主义，遵循社会主义价值观的方针；学习上认真刻苦，求知若渴，有质疑精神；工作上认真负责，始终保持一丝不苟的工作作风和严谨踏实的工作态度。
余妍，女，汉族，高中学历，浙江省湖州市长兴县林城镇人，2003年8月13日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：张蓓蓓、曹芝慧。该同志在预备期间表现出色，积极服从组织安排的各项活动，认真学习党的理论知识和时事政策，具有较高的政治觉悟和思想素养，能用党员的要求严格要求自己，认真履行党员的义务，执行党组织的决定；在学习上，认真学习专业知识，成绩优异；在工作中勤勤恳恳、认真负责；在生活中尊敬师长，团结同学。
邵玥，女，汉族，高中学历，浙江省宁波市奉化区人，2002年12月25日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：张蓓蓓、曹芝慧。该同志在预备期间表现良好，政治上积极要求进步，能够积极参加政治学习，思想素质高；工作上踏实肯干，尽心尽力，求真务实；学习上，积极上进，学习态度认真，实事求是；生活上，乐于助人，勤俭节约，热爱劳动。
葛青晏，女，汉族，高中学历，浙江省宁波市鄞州区下应街道人，2002年11月9日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：陆韵、曹芝慧。该同志在预备期间表现优异，注重提高思想政治觉悟，认真学习党的理论，学习上锐意进取，成绩名列前茅，工作上办事沉稳，勤奋踏实，生活作风优良，群众基础良好。
聂彤，女，汉族，高中学历，浙江省温州市平阳县下埕人，2003年08月20日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：陆韵、曹芝慧。该同志在预备期间表现优异，工作上踏实肯干，尽心尽力，热爱本职工作，关心同志，群众基础好。
公示时间：2024年5月27日至2024年5月31日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
[bookmark: _GoBack]联系人：曹芝慧              联系电话：661609
电子邮箱：114102312@qq.com  地址：湖州师范学院教师教育学院学工办
中共湖州师范学院教师教育学院学生第二支部委员会（盖章）
                                          2024年5月27日